
Uchwała nr 25/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych prowadzonych 
w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574), § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się programy studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Gdańskim, 
odpowiednio:
1) program Doskonalących Studiów Podyplomowych dla nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej 

w zakresie edukacji informatycznej – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
2) program Doskonalących Studiów Podyplomowych dla nauczycieli informatyki – stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
3) program Kwalifikacyjnych Studiów Podyplomowych dla nauczycieli informatyki – 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;
4) program Studiów Podyplomowych Ochrona dziedzictwa kulturowego: muzea, edukacja, 

turystyka – stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;
5) program Studiów Podyplomowych Zarządzanie nieruchomościami i projektami 

deweloperskimi – stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-04-29T09:14:16+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




